temporis percipiunt. Dabunt itaque praedicti Prior et Con-
ventus cementario supradicto pro qualibet roda operis praedicti

quae continebit sex ulnas et dimidium unius uhiae squar,

tam sub terra quam supra terram, decem marcas argenti ;

imde ad incepcionem operis supradicti idem cementarius perci-

piet prae manibus xl Hbras argenti, et postea, cum perfecerit sex

rodas operis supradicti, ahas xl hbras ; et sic xl hbras tociens

quociens perfecerit sex rodas modo supradicto ; donec praedic-

tum opus fuerit plenarie consummatum. Proviso semper quod nee
scaffaldes, seyntres, flekes, nec aha feoda quomodohbet valeat

vendicare. Et erit praedictus cementarius et ahae sufficientes

personae obhgati dictis Priori et Conventui in una obligacione

per consihum dictorum Prioris et Conventus facienda in xl hbris

singula vice qua xl hbras in forma praedicta idem perceperit,

solvendis eisdem Priori et Conventui, aut eorum successoribus,

in casu quo idem cementarius defecerit perficere pro singulis

decem marcis summae praedictae unam rodam operis antedicti,

sub forma et condicione superius memoratis. Et ad perficien-

dum opus praedictum, in forma praedicta, citra festum Omniunii
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Sanctorum praedictiim prsedictus Petrus se obligat, lia^redes et

executores suos, per praesentes, praedieto Priori et ejus succes-

soribus in centum libris solvendis, si defecerit in perficlendo

opus pr£edictum citra festum Omnium Sanctorum praedictum.

In cujus rei testimonium praesentibus indenturis tam dominus
Prior quam dictus Petrus cementarius sigiUa sua alternatim appo-
suerunt. Data Dunelmi, in festo purificacionis beatae Mariee,

anno Domini m"cccc™'* primo.

Willielmus Lameton—Willielmus Jalkar—Tiiomas Forster
—Wiliielmus Melode. {^Apparently bo'nds7n€?i].

Petrus Drjaige, cementarius — Dominus Willielmus Benett,

vicarius de Meryngton — Robertus Daynwell, cementarius,
— Willielmus Landes, cementarius. [^Apparently hondmen~\.

iij balkes de xij pees et j firste pece et j ches e covenable pour
corbell denij notre park del Haynyng. \_A mem. at the foot of
the coiitract].

CLXV. RETENCIO MAGISTRI ROBERTI APPILTON ES-

SENDI DE CONSILIO PRIORIS ET CAPITULI DUNEL-
MENSIS.

[Reg. III. fol. 12.]

Haec indentura facta inter Religiosos viros J. Priorem et Ca-
pitulum ecclesiae Dunelmensis ex parte una, et magistrum Ro-
bertum Appilton, ex parte altera, testatur quod praedictus ma-
glster Robertus est retentus praedictis religiosis viris Priori et